СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от 21.03.2024 № 28/3-2024

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Чехов от 18.11.2021 № 144/16-2021 «Об утверждении

Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения

городского округа Чехов»

В целях осуществления учета дорог на основании  Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федерального  закона

от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Устава городского округа

Чехов,  решения Совета депутатов городского округа Чехов от 15.12.2017

№ 116/8-2017 «Об утверждении Положения о формировании, владении,

пользовании и распоряжении муниципальным имуществом городского

округа Чехов», рассмотрев обращение Управления благоустройства

Администрации городского округа Чехов от 08.102.2024 № 266/Исх/2024,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения городского округа Чехов, утвержденный решением

Совета депутатов городского округа Чехов от 18.11.2021 № 144/16-2021

(в редакции решений Совета депутатов городского округа Чехов

от 22.04.2022 № 50/5-2022, от 23.06.2022 № 75/9-2022, от 22.09.2022

№ 12/2-2022, от 13.12.2022 № 55/5-2022, от 20.07.2023 № 107/7-2023,

от 17.08.2023 № 114/8-2023, от 21.09.2023 № 123/9-2023, от 16.11.2023

№161/12-2023, от 14.12.2023 № 187/14-2023) следующие изменения:

consultantplus://offline/ref=023AD09E6F88483E5800896CC47FD62E3D5E1F2594B9D383AA378E422CG0aCP
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/
https://agoch.ru/documents/reshenie-soveta-deputatov-gorodskogo-okruga-chehov-ot-28-06-2018-101-7-2018-ob-utverzhdenii-perechnya-avtomobilnyh-dorog-obshhego-polzovaniya-mestnogo-znacheniya-gorodskogo-okruga-chehov/

1.1.  Включить в Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения городского округа Чехов пункты 1430-1432

согласно Приложению 1 к настоящему решению.

1.2. Изложить пункт 303 в редакции согласно Приложению 2

к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение для подписания Главе

городского округа Чехов М.Н. Собакину.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов

городского округа Чехов Н.Л. Горушину.

Председатель Совета депутатов         Глава городского округа Чехов

городского округа Чехов

               Г.С. Козина                                                        М.Н. Собакин

Приложение 1

к решению Совета депутатов

городского округа Чехов

                                                                                                                                                   от 21.03.2024 № 28/3-2024

Автомобильные дороги, включаемые в Перечень автомобильных дорог общего пользования

 местного значения городского округа Чехов

№ строки в

Перечне

Наименование улицы (адрес

местонахождения)
Тип покрытия Протяженность, м Ширина, м Площадь, кв.м

1 2 3 4 5 6

1430 г. Чехов-7, ул. Победы усовершенствованное 1 120 6,5 7280,00

1431 д. Гавриково низшее 1 129 4,5 5080,50

1432 д. Панино низшее 3 100 6,0 18 600,00

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

городского округа Чехов

от 21.03.2024 № 28/3-2024

Изменения характеристик автомобильных дорог, включенных в Перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения городского округа Чехов
№

строки в

Перечне

Наименование

улицы (адрес

местонахождения)

Тип

покрытия

Протяже

нность, м

Шири

на, м.

Площадь,

кв.м.
Тип изменения

Протяжен

ность, м.

(новое)

Ширина,

м.

(новое)

Площадь,

кв.м.

(новое)

303
с. Стремилово,

ул. Лесная
переходное 1 072 3,5 3 752,00

Увеличение

протяженности

и ширины

1 632 4,5 7 344,00